
АТЛЕТСКИ  САВЕЗ СРБИЈЕ 

Број: 391/6-18 

17. 10.  2018. године 

Б е о г р а д 

 

 На основу члана 63. ст. 5. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС, 

124/12, 14/15 и 68/15),  

Комисија за јавне набавке  

 

Објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О  ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

Врста поступка: јавна набавка мале вреднпости  ЈН МВ 18/18 

1.  Атлетски  савез Србије, Страњињића Бана 73а, Београд. 

2. Услуге закупа опреме, поставњања трибина, остале услуге 

3. Јавна набавка мале вредности, 

4. Датум објаве на Порталу УЈН и сајту наручиоца: 10. 10. 2018. године и 16. 10. 2018. 

године. 

5. Датум објављивања обавештења о продужењу рок: 17. 10. 2018. године.  

6. Разлог продужења рока: измена конкурсне документације. 

7. Време и место поношења понуда – нови рок: 26. 10. 2018. године, до 12:00 сати, 

Атлетски савез Србије, Страхињића бана 73а, Београд 

8. Време и место отварања понуда – нови рок: 26. 10. 2018. године, до 12:00 сати, 

Атлетски  савез Србије, Страхињића Бана 73а, Београд. 

 

                                                                                                      

                                                                                            ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                                     Јован Кантар 


